
SM pimpel 2013 JOBBA IN I KAKLET!!! 

SM startade redan på dm ifjol uppe i Jämtland där jag efter en bedrövlig tävling hamnade på en 12 

plats där bara 8st kvalade och chansen om att få tävla individuellt  på SM var som sagt borta, Laget 

hade vi vunnit så där var vi klara med SM platsen. 

Vi bestämde oss för att åka ner på för SM med stora delar av vårat lag,  vi beslutade oss  att bara 

fiska på lagsidan på dom 2 dagar som för‐SM skulle vara. 

Jag Magnus och Johan Eriksson var det som åkte ner. 

Dag 1 

Borgvikssjön gick vi alla upp i tarmen på lagsidan där sundet var som smalast började vi vid 

avruskningen men det var riktigt strömt, vi startade ganska djupt och fiskade oss upp på kanten in i 

den långa tarmen som kommer där övergången var på SM. 

Jag hade inte en fisk kontakt den första timmen, Johan lyckades lura upp några små inne vid 

kantenen efter ca 30min. 

 Vi hade nu fiskat oss ca 1km längs landet upp på sjön i mot det långa grundflaket på lagsidan, Där 

det började hända lite saker, Magnus fick ett hål med kanske 40 fisk i och det var blandad storlek, det 

satt även en norsk där och varpade och fick en del.  

Vi fiskade av ytan och kollade vilka fläckar som var bäst. Även några Herrseniorer ifrån Nora‐Gyttorp 

var här och fiskade under dagen. En stor lake var det roligaste som kom upp här ca 2.5kg 

Magnus vägde in strax under 3kg och Johan hade 2.5kg jag hade blygsamma 1.5kg och jag förstod 

inte vad jag hade gjort annorlunda?? När jag fiskat samma yta men har hälften av vad dom har. 

På kvällen började vi jämföra saker och där kom anledningen både Magnus och Johan hade fiskat 

dubbel länk mellan pirken och kroken,  jag hade endast fiskat en kort. 

Till nästa dag hade jag nu laddat med dubbel länk och krokar hade vi en som funkat klockrent första 

dagen ett rött antrongarn med lite blåglitter under, med en grön gul lys pärla på ena kroken. 

Dag 2  

Jag skulle fiska utsida Dragsön längs hela den öns utsida. Magnus skulle testa ifrån starten och ner 

längs Mickelsön och Johan skulle fiska i och längs landet vid Segoltaviken. 

  Jag startade direkt där jag kom ut till Dragsön och fiskade mig uppåt, det var inte en enda person 

här, det satt några längre upp där det var en stor vassö.  

Jag fick fisk i varje hål men inte många, men längs hela Dragsöns utsida fanns det gott om småfisk. 

Jag rörde mig snabbt fram och hade fiskat 1km ganska snabbt, jag var nu framme vid grundet 

(vassön) jag fiskade mig runt den, på kanter och uppe på grundet. Jag fick småfisk nästan överallt. 

Snitt på ca 10gr, men jag gick ifrån hålen då jag var ute på att leta storfisk. 



Efter att 2 timmar hade gått av tävlingen hade jag hamnat på ovansida av gräsön där djupkanten 

svänger in imot Dragsön det är precis 3km ifrån starten. På ca 7m djupt  sopade det i en riktig bonus 

på ca 8hg iföljd av några mindre 70gr det var de första över 10gr jag sett på 2dagar. Samtidigt ser jag 

4pers komma till mig det var Lindgren ifrån Nora‐gyttorp med 3st lagkamrater. Dom hade fått 4‐5st 

småfiskar och dom hade fiskat hela insidan av dragsön och upp i Svartsundet, Dom stannade på 

grundflacket bakom mig och hittade snabbt ganska gott om småfisk. 

Jag letade vidare och hittade fina kanter, och fick fin fisk och jag bestämde mig för att lämna området 

efter ett tag då jag kände mig nöjd. 

Jag pratade då med en Äldre herrjunior eller nybliven senior som kom gående han berättade att han 

bodde i Grums.  

Jag fick en hel del riktig värdefull information om vart dom vinner dom flesta tävlingar och hur 

norsabboren rör sig inom området, 3st riktigt bra platser fick jag också. 2st på det ind och ett på 

laget. 

Jag vägde in 3,5kg men hade kunnat väga in betydligt mer om jag inte sprungit ifrån fisken,  6‐7kg på 

småfisk hade man kunnat skrapa. 

Johan och Magnus fiske var sådär, Johan hade hittat fin fisk med en 1kg abborre och hade flera fina 

2‐3hg fiskar i Segolta viken, han vägde in 4.8kg, Han hade hittat ett ställe som han ville gå till på Sm 

där det både fanns stor fisk djupt3‐8m och småfisk invid kanterna.. 1‐3m 

 Magnus hade inte haft nå vidare fiske i viken ner åt vänster ifrån starten där det var strö fisk och lite 

smått invid kanterna. 

Två veckor innan SM började det gå ett ryckte inom klubben att jag hade kvalat in individuellt, men 

det var bara rykten.  

Det var tydligen många herrseniorer ifrån Jämtland som hade hoppat av. Strax före SM‐ett fick jag 

det bekräftat att jag hade kommit med som sista man nu när 2st hade hoppas av i sista minuten.  

Jag hade inte så stor koll på hur fisket var på den individuella sidan, jag hade ju bara fiskat på 

lagsidan.  

Högre vikter visste jag skulle krävas runt 6‐8kg, det hade jag som mål om man skulle klara av pallen. 

Att någon skulle hitta stor fisk var ju helt klart och de som fiskade små fisk grunt skulle väl komma in 

med 4‐5kg var väl förhandssnacket. 

Jag visste om att Jesper vunnit för‐SM längst upp åt höger på ett flak och att väldigt mycket folk 

skulle gå dit och då går jag tvärt i mot. 

 Jag tänkte jag skulle gå till det grundet där jag fiskade på för‐SM där det fanns gott om små fisk, Eller 

att stanna vid starten där det fanns fin fisk och rätt mycket yta, men där vart det alldeles för mycket 

folk så jag travade iväg ca 10min efter att utgångstiden börjat. 

Tipset jag hade fått av hemma fiskaren på för‐SM  !! 

1. Att var det fisk i svartsundet mellan sjöarna så vinner man 9 av 10 tävlingar där då. 



2.  Sen ute vid Lindöns bortre sida ifrån starten sett så längs djupkanten mellan 3‐14m skulle 

det alltid finnas fin fisk. 

3. Starten där fanns det gott om fisk om det skulle räcka berodde på hur mycket folk, kanske 4‐

5kg. 

4. Längst upp till höger i Sandåkersviken där Jesper vann för‐SM kanske vikter upp  6kg. 

 

 

Lördag morgon och Individuell SM start väl inne i start fållan så gick minutrarna väldigt fort och 

startskottet small innan jag hunnit fundera klart. 

Jag stannade kvar i starten i ca 10min och kollade vart den mesta folk massan gick, de flesta hade 

valt att gå åt höger och det var ju bra för min del. 



 

 Jag drog mig upp längs avruskningen på vänster sida jag gick i ca 15min sen kom jag fram till 

Lindöns ö spets och började imot den individuella sidan. När tävlingen nu startade hade jag som 

plan att fiska mig upp och runt på djup kanten för att försöka hitta lite blandad storlek på fisken.  

Jag fick ganska snabbt nogra små 10gr men bara en och en och fisket var riktigt trögt, När ca 

15min gått träffade jag på Stig Hillman och han hade inte heller fått nå bättre fisk, Daniel Eriksson 

och Johan Eriksson gick strax framför mig och det nappade även dåligt för grabbarna så jag 

bestämde mig för att byta taktik. 

 Jag var nu på ovansida Lindön och det närmaste alternativet var att ta sig upp i mot Svartsundet 

fast på grundet innan där jag hade testat på för‐SM.  Sagt och gjort jag sprang upp upp till 

grundet och nu var goda råd dyra jag hade slarvat bort ca 35min av tävlingen på 12st 

10grammare. 

När jag kommer till grundet sitter det 6‐7 herrseniorer där uppe och drar små fisk 10grammare 

så jag bestämmer mig för att gå förbi dom och fiska på ovansidan grundet där strömmen ifrån 

svartsundet trycker in, där visste jag att många hemma fiskare bruka sitta och fiska. Jag fick 

ganska snabbt någon bättre fisk iform av 30gr och tappade någon bättre när en timme gått 

kunde jag konstatera att jag fått 23st och vägde kanske 3hg tillsammans.  

Jag tänkte att upp imot svartsundet fanns det ju en chans att det skulle finnas norsabborre enligt 

hemmafiskaren, Just precis när jag ska vandra upp över kommer det en person därifrån. Han 

säger att det bara var små skitar och nappade skitdåligt. 

Nu vart valet svårt, jag drog mig för att gå ännu längre upp, jag såg dock en kille(Fredrik 

Ankarberg) sitta kvar i sundet ca 500m ovan mig relativt stilla dit jag tänkte gå, Jag stannade kvar 

och fiskade smått på grundet där jag satt istället.  



Den närmaste timmen fick jag 40st till små fiskar och en 20grammare, Jag letade större fisk utan 

resultat ut över den kant där det skulle finnas fisk men bara små fisk fanns hemma. 

När en timme och 15min var kvar beslutade jag mig att dra mig tillbaka imot lindön jag hade nu 

74st småfiskar totalt 7‐8hg. Lite smått besviken och halft uppgiven men jag hade ett ställe kvar 

men det såg ut att sitta en hel del folk där. När jag närmade mig Lindöns Ovansida där en lång 

udde sticker ut, träffade jag på min lagkamrat som inte fiskade han coachade Daniel Eriksson och 

några andra i Svegs sportfiskeklubb.  

Han berättade att dom fått lite större fisk men det var långt imellan dessa. De i klubben hade ca 

2kg när det var en timme kvar. 

Jag ser då ett större område bakom mig som är helt oborrat, En person sitter lite djupare ca 7m 

och när han lyfter upp en kluns 5hg, fastnar min blick på han, han hinner bara komma ner så får 

han 2‐4st till fina fiskar och vad jag kunde se så vägde dessa säkert 2kg tillsamans. Jag borrade 

mig fram och var snart ca 20‐30m ifrån honom.  

Magnus Eriksson står bredvid mig och säger att det nu är en timme kvar och att jag ska JOBBA IN 

I KAKLET!! Nu händer det nått helt sjukt, allt jag nu gör blir rätt. 

När jag kommer ner till botten med min 65mm gös pirk kliver det direkt på en på ca 4hg efter 

någon minut får jag en till och jag har dubblat min vikt på 5min. 

Jag går förbi killen som fått fiskarna ca 50m och borrar mig bort över kanten för att få fiska lite 

ostört jag tänker att det måste finnas fler stora Jag sitter nu på ca 8‐10m. 

Direkt kliver det på en 3hg som följer upp med en på 2hg sen blir det dött jag gör ett nytt hål och 

ser hur folk ca 200‐300m bakom mig börjar närma sig lite smått men än så länge är jag själv. 

Jag slår ett nytt hål bredvid och jag får en direkt när jag lodar djupet på ca 1hg, när jag kommer 

ner får jag en på 4hg, sen kliver det på ett riktig bit!! Magnus Eriksson och Tomas Erlingsson sitter 

bredvid mig och tittar på när jag lyfter upp en på ca 1.1kg. 

Dom coachar mig och säger åt mig att jobba, jobba, borra nytt,  jag får fisk i varje hål nu men 

bara en och en men dom är fina ca 3hg i snitt. 

När ca 20 min återstår har det kommit några fler vi är nu ca 20 pers. Fisket har dött av, Hans 

Erlingsson ifrån Sveg  har också kommit. 

Jag går tillbaka och börjar fiska tafs i de gammelhål jag fått fisk i, jag får genast svar jag får fisk i 

varje hål med tafs, dom är lite mindre men snittar i alla fall 1hg. Hans E kör med singel mormyska 

och får även han en del fisk den sista tiden, Men ingen annan får just nått. 

Slutskottet går och jag har fått ihop precis 100st 75st små de tre första timmarna och 25st stora 

sista 60minutrarna, många runt mig frågar hur mycket jag han få ihop, jag lyfter upp en påse ur 

skryllan på 6+, lär ju anses som helt sjukt med tanke på att jag hade ca 8hg när det var en timme 

drygt kvar.   

När jag kommer in till mål fållan får jag reda på att fisket varit som vi trodde innan, segt och 

vikter runt 6kg är riktigt bra stormen har självklart fiskat bra och vägt in 6750gr. 



 

Min enda tanke är bara jag inte kommer 4a. Jag väger in och vågen stannar på 6630gr.  

Jag hör lite senare att Ankarberg har vägt in 7994gr och då går tankarna om en 4 plats för min del 

det är säkert någon eftersläntare som kommit in efter… 

När prisutdelningen börjar efter många timmars väntan är det närvöst och nu är det bara 

herrklassen kvar.  

3a i herrsenior ropar Anssi våran nya pimpelansvarig och då kommer beskedet helt jävla 

underbart, Jag kan ju bara säga att 3dje platsen kändes som ett GULD för mig var.  

1a kom Fredrik Ankarberg och 2a Jörgen Storm. 

 

Söndag och Lag‐tävling  



Vi hade många alternativ men det slutade med att Johan Magnus och Hans skulle fiska tillsammans i 

Segoltaviken, där vi hade fått bra under för‐SM , Jag skulle därimot springa upp och fiska svartsundet 

och första grundet i borgvikssjön, där vi fått bra med fisk under för‐SM. 

 När jag springer ut känner jag hur bara fiskarna ifrån Sundsvall bara försvinner i horisonten och har 

4‐6 personer framför mig och efter att jag sprungit i 30min går startskotten. Då kollar jag på kartan!! 

Jag har tagit mig 3.5km och jag ska springa minst 2km till, då tar jag beslutet att skrota min taktik. 

Jag har en reserv, Jag tvärvänder och börjar springa tillbaka ca 500m och jag möter ca 30pers som blir 

lite fundersamma när dom möter mig i högsta hugg åt andra hållet. 

Jag börjar på utsida av Dragsön på djupkanten där jag hade fått lite strö storfisk under för‐SM. 

I tredje hålet smäller det på en på 1hg i följd av 2 till, Erik Södergård och Emil Sjöberg är åskådare och 

flinar bara när jag får en bra start. 

 

En liten klunga iform av ca 10 fiskare börjar ovan mig ca 50 bakom mig och jag ser att Jonas Back 

ifrån Forserum får några fina.  

Jag går längre fram och får några fina 2hg och Erik Andersson borrar utanför mig han lyfter en 6hg 

och jag borrar mig närmare han, när linan blir slak halvvägs ner förstår jag att en stor fisk nappat och 

jag gör motryck!!  under några sekunder har jag min livs abborre på men helt plötsligt är den borta. 

Jag blir förbannad och skickar pimpelspöt all världens väg.  

När jag väl fått ner pirken igen sopar jag upp en på 4hg sen en på 2hg, den första jag tappade var 

STOR. 

Benka Wallin (benka skryllan) fiskar ett 20 tal meter bakom mig och lyfter en över 1kg. 

 Anders Bergman ifrån Sundsvall lyfter några fina djupt, jag fiskar kanten på 4‐7m men dom fiskar 

djupare skulle tro ca 8‐10m. 



Efter en timme hade jag 12st fina fiskar, då dör fisket ut, den enda som får ströfisk är Jonas Back ifrån 

Forserum. 

Jag går i gammel hål men fisken är bortblåst, jag uppskattar att jag har dryga 2kg, i närmaste timmen 

fiskar jag gammelhål och lite nya hål men bara någon liten ströfisk.  

När andra timmen gått börjar jag bli lite stressad och jag går in grunt och drar ett 20tal 10grammare 

men känner ganska snart att det nappar för dåligt så jag går ut djupare igen, jag fiskar mig ännu 

djupare nu på ca 10m + och fiskar mig längre upp i svartsundet, men utan resultat.  

Jag träffar Stefan Stark ifrån fyra fiskar när det är ca 1timme och 30min kvar, han har fått dåligt och 

kommer uppifrån Svartsundet. Vi vänder om och går grunt och drar lite småfisk. Men när en timme 

gått har jag skrapat ytligare kanske 30st småfiskar.  

När ca 40min är kvar går jag ut där det ser ut som en szwetser ost och testar lite gammel hål men det 

är först när jag borrar ett nytt som jag får 3st 3hg abborrar och jag känner att jag är med i matchen 

igen. 

Jag testar vidare men tiden rinner ut jag tar endast ett spö och springer och testar gammelhål när det 

är 5min kvar av tävlingen hittar jag ett hål med snöslask i och jag hinner bara ner med pirken, det 

nappar och jag får en på 5hg sedan en på 2hg och en på 1hg och helt plötsligt smäller slutskottet.  

Inte bara jag hade fått en bra avslutning bakom mig satt Leif Lothström ifrån fyra fiskar, han fick ett 

kanon hål sista 15min och även några till så helt klart kom det in ny fisk som jagade… 

Inne i målfållan ser jag mina lagkamrater och Magnus och Johan ser lite besvikna ut och har under 

2kg, Hans Erlingsson har fått någon bonus på runt 1kg och har strax över 3kg jag lyfter upp min påse 

på mellan 4.5‐5kg och det är då vi inser att vi är med i matchen, vi väger in precis över 11kg och en 

klar andra plats. Smedjebacken vinner på 12,8kg men en bra taktik och jämnt fiske har dom nästan 

2kg mer än 2an. 

Över 2 dagar har jag fiskat ihop 11,5kg, ett vatten som gynnar den som jobbar in i kaklet ;) 

Alla har gjort en kanon insatts och vi ser fram imot att vara i toppen i falun nästa år  

Svegs lag och thomas (Rosamössan) 

 

 

 


